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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir İstanbul Barajları Hakkın-
da Anadolu Ajansı’na Açıklamalarda Bulundu

Büyükçekmece 
Barajı kuruma 
noktasına geldi

Alibey Bara-
jı’nda geçen yıl 
26 Ekim’de yüzde 
26,93 olan doluluk 
oranı, bugün yüz-
de 21,73’e düşer-
ken Büyükçekme-
ce Barajı’nda geçen 
yıl aynı tarihte 
yüzde 48,77 olarak 
ölçülen su doluluk 

oranı, bugün itibarıyla yüzde 3,97’ye geriledi.
Darlık Barajı’nda geçen yıl aynı tarihte yüz-

de 44,37 olarak ölçülen doluluk oranı, bugün 
itibarıyla yüzde 31,18 olurken Elmalı Barajı’nda 
geçen yıl aynı tarihte yüzde 46,15 olan doluluk 
oranı, yüzde 15,98’e düştü.Istrancalar’da geçen 
yıl aynı tarihte yüzde 35,08 olan doluluk ora-
nı, bugün yüzde 22,52 olarak kaydedildi. Ka-
zandere Barajı’nda ise geçen yıl 26 Ekim yüz-
de 31,45 olarak ölçülen doluluk oranı, bugün 
6,32’ye kadar düştü.Su doluluk oranının bugün 
yüzde 42,61 olduğu Ömerli Barajı’nda bu oran, 
geçen yıl aynı tarihte yüzde 45,07 idi.

Su seviyesi en düşük Pabuçdere
İstanbul’a su sağlayan barajlar arasında su 

doluluk seviyesi en düşük olan baraj Pabuçde-
re oldu. Pabuçdere Barajı’nda su doluluk oranı 
geçen yıl 26 Ekim’de yüzde 10,66 idi, bugün ise 
yüzde 3,25 olarak kaydedildi.

Sazlıdere Barajı’nda ise geçen yıl aynı tarihte 
yüzde 45,19 olan doluluk, bugün itibarıyla 4,94 
oldu.

Terkos Barajı’nda su doluluk oranı bugün 
itibarıyla yüzde 9,43 olurken geçen yıl aynı dö-
nemdeki oran yüzde 44,77 olarak kayıtlara geç-
mişti.

“Önümüzdeki 10-15 gün görünmüyor”
İstanbul Aydın Üniversitesi Dr. Öğretim 

Üyesi ve Meteoroloji Mühendisi Güven Özde-
mir, AA muhabirine yaptığı açıklamada, ku-
raklığın hemen hemen Türkiye’nin her yerinde 
kendini gösterdiğini söyledi.İstanbul’un uzun 
süredir yağış alamadığına dikkati çeken Özde-
mir, “Barajlarda doluluk yüzde 20’nin altında. 
Barajlardaki doluluk azalıyor. Önümüzdeki 10-
15 gün yağış görünmüyor. Sıcaklıklar yüksek, 
bu nedenle buharlaşmalar fazla olacaktır.” diye 
konuştu.

Özdemir, 2007 yılında da İstanbul’da ku-

BASIN

İstanbul’da barajlardaki su seviyesi yüzde 20’nin altına düştü.

Son 16 yılın doluluk oranları

İSKİ istatistiklerine göre 26 Ekim tarih-
li baraj doluluk oranları 2008’de yüzde 23,19, 
2009’da yüzde 81,17, 2010’da yüzde 63,93, 
2011’de yüzde 60,69, 2012’de yüzde 49,50, 
2013’te yüzde 45,09, 2014’te yüzde 24,32, 
2015’te yüzde 69,62, 2016’da yüzde 39,25, 
2017’de yüzde 55,37, 2018’de yüzde 51,67, 
2019’da yüzde 43,02, 2020’de yüzde 30,89, 
2021’de yüzde 46,26, 2022’de yüzde 42,21 iken 
bugünkü oran yüzde ise 19,89 ölçüldü. Bu 
veri, son 16 yılın aynı dönemine göre en düşük 
oran olarak kayıtlara geçti.



Ekim 2023

3

raklığın yaşandığını ve doluluk oranının yüzde 
15’lere kadar düştüğünü belirterek şöyle devam 
etti:

“İstanbul’daki nüfusun artışıyla birlikte su 
kullanımı arttı. Nüfus 20 milyon civarında 
olunca da maalesef barajlarımızın su miktarları 

hızlı bir şekilde azalıyor. Melen ve Yeşilçay’dan 
su takviyesi yapılarak İstanbul’daki halkın su-
suz kalması önleniyor. Herhangi bir su kesimi 
söz konusu değil şu an için ama bu şekilde gi-
derse barajlarımız kuruma noktasına geliyor 
yavaş yavaş. Barajlarımızın çoğunluğu belli bir 
seviyenin altında.”

Barajlardaki doluluğun yüzde 20’nin altına 
düşmesinin, sudaki kaliteyi de azalttığını belir-

ten Özdemir, su derinliğinin azalmasıyla canlı 
mikro mikroorganizmaların, bakterilerin daha 
fazla olmaya, üremeye başladığını, su kalitesi-
nin çamur haline geldiğini ifade etti.

“Büyük bir su kıtlığına doğru gidiyoruz”
Yağışların azalmasında küresel iklim deği-

şikliğinin etkisinin oldukça fazla olduğunun 
altını çizen Özdemir, fosil yakıtların büyük şe-
hirlerde kullanımının azaltılarak bunun yerine 
yenilenebilir enerjinin kullanılması gerektiğini 
aktardı.

Özdemir, artık su tasarrufuna önem veril-
mesini gerektiğini vurgulayarak “Sulama sis-
teminin acil değişmesi, modern hale gelmesi 
lazım. Büyük bir su kıtlığına doğru gidiyoruz. 
Bunun için ülke olarak tedbirler almamız la-
zım. Çünkü Akdeniz makro iklimi ve subtro-
pikal iklimi içerisinde yer alıyoruz. Subtropi-
kal iklim var ama yavaş yavaş tropikal iklime 
doğru gidiyoruz. Bu, kuraklık demek. Kuraklık 
depremden daha tehlikeli.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Haber Kaynağı: www.aa.com.tr / Hikmet Faruk Ba-
şer /26.10.2023

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu
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Grafik Tasarımı Programı

Cumhuriyetin 100. Yılı Resim Sergisi

İstanbul Aydın Üniversitesi’nin Cumhuriyetin 
100. yılı kutlamaları kapsamındaki etkinlikle-

rinden ilki olan Öğretim Üyesi Prof. Veysel Gü-
nay ve Öğretim Görevlisi Nihat Kemankaşlı’nın 
“Cumhuriyetin 100. Yılı Resim Sergisi” Galeri 
Aydın’da açıldı. Üniversitenin idari personelleri, 
öğretim üyeleri ve öğrencilerinden oluşan kala-
balık bir kitle sergiye özel ilgi gösterdi.

Gazi Eğitim Enstitüsü Resim Bölümü’nü 
1969 yılında tamamlayan Veysel Günay, ardın-
dan 1970 yılında Milli Eğitim Bakanlığı bursu 
ile resim dalında uzmanlık çalışması için Fran-
sa’ya gitti. Fransa’da Paris École nationale supé-
rieure des Beaux-Arts ve Louvre Müzesi’nde 
1970 ve 1974 yılları arasında resim ve duvar 
resmi çalışmaları yaptı.

Türkiye’ye döndükten sonra Gazi Eğitim 
Enstitüsü’nde 1974 yılından 1983 yılına kadar 
resim öğretmenliği yaptı. Daha sonra Hacette-
pe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü’ne 1983 yılında atandı. Üç yıl sonra re-
sim dalında yardımcı doçent oldu ve ardından 
resim dalında üniversite doçenti unvanı aldı.

Aynı bölümde 1995 ile 1999 yılları arasında 
profesörlük ve bölüm başkanlığı yaptı. 1999 yı-
lında Beykent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Öğretim Üyesi olarak Tekstil Tasarımı 
bölüm başkanlığı görevini yürüttü. Daha sonra 
aynı üniversitede resim bölümü başkanı ve Gü-
zel Sanatlar Fakültesi dekanı olarak görev yaptı.

Prof. Veysel Günay halen İstanbul Aydın 

Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi’nde Öğ-
retim Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Nihat Kemankaşlı, 1994 yılında Hacettepe 
Üniversitesi GSF Resim Bölümüne girdi. 1995 
yılında Marmaris Posiedon Hotel’in havuz du-
varına ilk duvar resmi çalışmasını yaptı. 

1996 yılında Ankara’da TEM 459 grubu’nun 
ilk sergisini Ankara’da Dam galeride yaptılar. 
1997-1998 yıllarında yine proje kapsamında 
Otobüs üzerine uygulama (Gölbaşı Belediyesi) 
ve Duvar resmi (Hacettepe Üniv. Fransız Dili ve 
Edebiyatı) çalışmaları yaptı. 1998 yılında “Cum-
huriyetin 75. Yılına Armağan” sergisine davet 
edildi ve en genç sanatçı olarak yer aldı. Birçok 
önemli karma sergiye katıldı 1999 yılında Prof. 
Veysel Günay atölyesinden mezun oldu. 

2009 yılında Beykent Üniversitesin de Sine-
ma TV Yüksek Lisansını yaptı. 

2000 yılında Ankara Galeri Siyah Beyaz’da 
ilk kişisel sergisini açtı. 2001 yılında “SİYA” 
dergisinde “Kübizm” “Ekspresyonizm” “Sürre-
alizm” “Avrupa’da Savaş Sonrası Sanat” adlı ma-
kaleleri yayınlandı. 2001 - 2005 yıllarında Kar-
gart galerinin geleneksel “Kargaşa” konseptli 
sergilerine davet edildi, kavramsal ve vidoart 
işlerini sergiledi.

Nihat Kemankaşlı, sanatsal çalışmalarını 
İstanbul’da sürdürmekte olup, aynı zamanda İs-
tanbul Aydın Üniversitesi ABMYO Grafik Ta-
sarımı Programında Öğretim Görevlisi olarak 
görev yapmaktadır.

SERGİ
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Çocuk Gelişimi Programı

Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit ve Öğr. Gör. Niket Çelik Sosyal 
Ben Vakfı 10.Yıl Kutlama Organizasyonuna Katıldı

Öğr. Gör. Niket Çelik Seminer Gerçekleştirdi

Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit ve Öğr. Gör. Niket Çelik
8. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim Kongresi’nde Bildiri Sundu

Çocuk Gelişimi Programı’nda görev yapan 
Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit ve Öğr. Gör. Niket 

Çelik Sosyal Ben vakfı 10.yıl Kutlama Orga-
nizasyonuna davetli olarak katıldı. İlgili Vakıf 
ve Üniversitemiz ile ilgili işbirlikleri hakkında 
görüşmeler gerçekleştirildi. Sosyal Ben Vakfı, 
dezavantajlı bölgelerde yaşayan 7-13 yaş arası 
çocukların yeteneklerini keşfetmelerini ve ge-

liştirmelerini amaçlayan; bu amaç doğrultusun-
da kişisel gelişimlerine katkı yapacak ulusal ve 
uluslararası düzeyde saha ve eğitim çalışmaları 
gerçekleştiren; çocuk ve gençlerin yaşadıkları 
dünyadan sorumlu yetişkinler olarak yetişme-
leri için sosyal sorumluluk, girişimcilik ve gö-
nüllülük bilinçlerini ve becerilerini güçlendir-
meyi amaçlayan bir sivil toplum kuruluşudur.

Çocuk Gelişimi Programı’nda görev yapan Öğr. Gör. Niket 
Çelik TOKİ Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-

si öğrencileri ile “Motivasyon ve Başarı” konu başlıklı seminer 
programı gerçekleştirdi. Seminerde üniversitemiz ve bölümleri-
miz ile ilgili öğrencilere bilgiler aktarıldı. 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde 
gerçekleşen 8. Uluslararası Okul Öncesi 

Eğitim Kongresi’nde, Çocuk Gelişimi Progra-
mı’nda görev yapan Öğr. Gör. Tuğba Eryiğit 

ve Öğr. Gör. Niket Çelik tarafından “Annelerin 
4-6 Yaş Çocukların Riskli Oyunlarına İzin Ver-
melerini Etkileyen Faktörler” başlıklı çalışma 
sözlü bildiri olarak sunulmuştur. 

E TKİNLİK

SEMİNER

BİLDİRİ
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İnşaat Teknolojisi Programı

Dış Ticaret (İngilizce) Programı

Dr. Öğr. Üyesi Senem Bilici, RILEM Komitesine Bağlı  
Projenin İkinci Toplantısına Katıldı

Tübitak Proje Kabulü

Dr. Öğr. Üyesi Senem Bilici, RILEM Komitesine Bağlı  
Projenin İkinci Toplantısına Katıldı

ABMYO-İnşaat Bölümü bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Senem 
Bilici’nin aktif görev aldığı ‘Upcycling Powder Mineral “Was-

tes” into Cement Matrices’ isimli 26 ülkeden araştırmacıların bu-
lunduğu uluslararası RILEM komitesine bağlı projenin ikinci top-
lantısı 18 Ekim 2023 tarihinde tamamlandı.

Akademik danışmanlığını Dış Ticaret(İngi-
lizce) Programından Öğr. Gör. Ayten Nahi-

de Korkmaz’ın yaptığı, öğrencimiz Gizem Zen-
cir tarafından yürütülen TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafın-
dan yürütülen, 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 
yılı 1. dönem kapsamında “Avrupa Birliği Yeşil 
Mutabakatı Kapsamında İstanbul İli Üniversite 
Öğrencilerinin Farkındalık Düzeyinin Geliştiril-
mesi: Elektrikli Araç ve Şarj İstasyonları Örneği” 
başlıklı başvuru destek almaya hak kazandı.

ABMYO-İnşaat Bölümü bölüm başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Senem Bilici’nin de yazarlarından biri ol-

duğu Boğaziçi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Pro-
jeleri kapsamında fonlanan projeden üretilen ‘Mic-

rostructural Examination of Black Seawater Mixed 
Sulfate-Resistant Cement Concrete’ isimli makalesi 
Journal of Materials in Civil Engineering dergisinde 
(Q1 indeks, Impact Factor 3.8) yayımlandı. 

PROJE

PROJE

MAK ALE
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Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, “Kartpostallarda Yadigar  
Edirne” Adlı Kitabın Editörlüğünü Yaptı

“İzmir’in Dağlarında Çiçekler Açar” Başlıklı Akrilik Kale-
mişi Çiçek Sergisi

FSM İlmi Araştırmalar Dergisi’nde Yayımlanmak Üzere 
Gönderilen Makale Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Tarafın-
dan Değerlendirildi

Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Se-
des, Doç. Dr. Zeynep Emel Ekim tarafından yazılan “Kart-

postallarda Yadigar Edirne” adlı kitabın editörlüğünü yaptı. Anılan 
kitap Edirne Valiliği tarafından 2023 Ekim ayında basıldı.

Mimari Restorasyon Programı 2016 yılı 
mezunu restorasyon teknikeri / iç mimar 

Pınar Sezer’in “İzmir’in Dağlarında Çiçekler 
Açar” başlıklı akrilik kalemişi çiçek çalışmala-
rından oluşan sergisi AKEV destekleri ve Dr. 

Fatma Sedes küratörlüğünde, 24 Ekim 2023 
günü Prof. Dr. Mustafa Çıkrıkçı, Dr. Güven 
Özdemir, Dr. Faris Kocaman, bölüm hocaları 
ve öğrencilerinin katılımı ile açıldı.

FSM İlmi Araştırmalar Dergisi’nde yayımlanmak üzere gönderi-
len “Analysis Of Square Kufic Calligraphy At Historical Buildin-

gs In Istanbul” başlıklı makale Mimari Restorasyon Program Başka-
ni Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes tarafından hakem heyeti üyesi olarak 
değerlendirildi.

KİTAP

SERGİ

MAK ALE
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Mimari Restorasyon Programı

Turist Rehberliği Programı

Dr. Fatma Sedes’in Bildirisi Kerpic23  
Uluslararası Sempozyumunda Sunuldu

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Uçgun, Amerika Birleşik 
Devletleri Temple University’de Çalışmalarına Başladı

Mimari Restorasyon Programı Başkanı Dr. Fatma Sedes’in 
“Adaptable Reuse Of Florya Şenlikköy Old Church-Mosque” 

başlıklı bildirisi Kerpic23 Uluslararası Sempozyumu’nda sunuldu. 

ABMYO Turist Rehberliği programı Dr. Öğr. Üyesi Gözde Öz-
demir Uçgun, TUBITAK 2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araş-

tırma Bursu kapsamında Ekim ayında Amerika Birleşik Devletleri 
Temple University’de çalışmalarına başladı. Fox School Of Business 
bünyesinde proje konusu olan “A Study on Examining the Effects 
of Metaverse on the Tourism Sector and Making it Useful to the 
Sector” üzerine danışmanı Prof. Xiang Robert Li ile araştırmalarını 
yürüten hocamız aynı zamanda üniversitenin düzenlediği çeşitli or-
ganizasyonlara da katılarak ülkemizi temsil ediyor.

BİLDİRİ

PROJE
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Moda Tasarımı Programı

Moda Tasarımı Programını Uluslararası Ziyaret

MHGF ile Anıtkabir Ziyareti

2023-2024 Akademik Açılışında Moda Tasarım Sunumu 

Moda Tasarım Bölümünü Cezayir, Tilimcen Üniversitesi Sosyal Antro-
poloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nasira Bakkouche Prof. Dr. 

Hacı Duran ile birlikte ziyaret etti. Prof. Bakkouche Osmanlı Saray kıyafet-
leri üzerine uluslararası antropolojik araştırmaları ile tanınıyor.

Üniversitemiz çözüm ortağı, Moda Hazır Giyim Federasyonu Yön. Kr. 
Bşk. Sayın Hüseyin Öztürk, Ankara Giyim Sanayicileri Derneği Baş-

kanı Sayın Hayati Akbaba, İcra Kurulu Üyesi Sayın Osman Sait Güntekin 
Moda ve Hazır Giyim Federasyonunun tüm İl Başkanları ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri, Moda Tasarım Program Bşk. Yrd. Öğr. Gör. Ayten Gedik Öğr. 
Gör. M. Gülgün Tekin katılımlarıyla Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi.

Üniversitemiz 2023-2024 Akademik yıl açılışına, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Fatih Mehmet Kacır teşrif ederek Moda Tasarım Prog-

ramı Öğrencilerinin 100. Yıl Cumhuriyet Ankara Mezuniyet Projesi Sunu-
munu izledi.

E TKİNLİK

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Moda Tasarımı Programı

Tübitak Projesi Kabülü

Ankara Etimesgut Türk Tarihi Müzesi ve Parkı Ziyareti

TÜBİTAK  projeleri ile kabul gören iki Moda Tasarım öğren-
cisi Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Sayın Mustafa Aydın 

tarafından teşekkürle taltif edildiler.

Üniversitemiz çözüm ortağı, Moda Hazır 
Giyim Federasyonu Yön. Kr. Başk. Sayın 

Hüseyin Öztürk, Moda Tasarım Programının 
2022-2023 Akademik Yılı bitirme projesinin 
gerçekleşmesini ve Ankara Giyim Sanayicileri 
Derneği Başkanı Sayın Hayati Akbaba’nın ev 

sahipliği ile, Moda ve Hazır Giyim Federas-
yon’un Tüm İl Başkanları ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ,Üniversitemiz ABMYO Moda Tasarım 
Program Bş. Yrd. Öğr. Gör. Ayten Gedik ve 
Öğr. Gör. M. Gülgün Tekin Türk Tarihi Müzesi 
ve Parkında.

PROJE

E TKİNLİK


